

KaNiFI Holding ApS

Nr. Lyndelse Vej 2

5260 Odense S

CVR-nr. 25834437

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2017

Dirigent

Navn: Katrine Lydal Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KaNiFI Holding ApS
Nr. Lyndelse Vej 2
5260 Odense S

CVR-nr.: 25834437

Stiftet: 01.01.2001

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Flemming Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 8 t.kr. mod 6 t.kr. forrige år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 3.292 t.kr. forrige år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.926)	(6.487)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.297.145
Andre finansielle indtægter		149.697	18
Andre finansielle omkostninger		0	(77)
Resultat før skat		141.771	3.290.599
Skat af årets resultat		(31.186)	1.440
Årets resultat		110.585	3.292.039
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		310.200	303.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(337.855)
Overført resultat		(199.615)	3.225.794
		110.585	3.292.039

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	18.646
Andre tilgodehavender		1.026.349	1.800.000
Tilgodehavender		1.026.349	1.818.646
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.362.879	198
Værdipapirer og kapitalandele		1.362.879	198
Likvide beholdninger		1.477.514	2.229.687
Omsætningsaktiver		3.866.742	4.048.531
Aktiver		3.866.742	4.048.531

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.414.066	3.613.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		310.200	303.600
Egenkapital		3.849.266	4.042.281
Skyldig selskabsskat		8.226	0
Anden gæld		9.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		17.476	6.250
Gældsforpligtelser		17.476	6.250
Passiver		3.866.742	4.048.531
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.613.681	303.600	4.042.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(303.600)	(303.600)
Årets resultat	0	(199.615)	310.200	110.585
Egenkapital ultimo	125.000	3.414.066	310.200	3.849.266

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
